
  ISTITUTO di ISTRUZIONE SUPERIORE
Via Caio Ponzio Telesino, 26 – 82037 Telese Terme (BN) – tel. 0824 976246 Fax. 0824 975029

Codice scuola: BNIS00200T - Indirizzo e-mail: bnis00200t@istruzione.it
www.iistelese.it

LICEO SCIENTIFICO 
Via Caio Ponzio Telesino, 26 - 82037 TELESE TERME - BN -  Piazza Municipio - 82034 GUARDIA SANFRAMONDI - BN

LICEO CLASSICO 
Via Caio Ponzio Telesino, 24 - 82037 TELESE TERME - BN -  Via Pozzocampo - 82036 SOLOPACA - BN

ISTITUTO PROFESSIONALE per l’INDUSTRIA e l’ARTIGIANATO
Viale Minieri, 9 – 82037 TELESE TERME – BN

_________________________________________________________________________________________________________________________________________
Il Dirigente Scolastico – Domenica DI SORBO

Prot. n. 5206 / C26     Telese Terme, 15/06/2010

- All’Albo dell’ Istituto
- Al n/s Sito Web www.iistelese.it
- Agli atti

Oggetto: Riapertura Bando di Gara.
              Progetto PON B2.A-FESR-2008-510

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la nota ministeriale prot. n. AOODRCA/R.U. 14974 con cui questa scuola viene 
autorizzata dal MIUR, Direzione Generale per gli Affari Internazionali – Ufficio IV, ad 
attuare il progetto PON – FESR “Ambienti per l’apprendimento”;

VISTO  il Piano Integrato dichiarato ammissibile al finanziamento per l’anno 2009 
(l’Avviso n. 8124 del 15/07/2008);

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai 
Fondi Strutturali Europee 2007-2013 e le norme per la realizzazione degli interventi 
nell’annualità 2009

VISTO il Bando di gara del 04/05/2010 Prot. n. 4073/C26;

VISTO il Verbale della commissione di valutazione;

AVVALENDOSI del potere di autotutela che l’ordinamento conferisce alla pubblica 
amministrazione in presenza di pubblico interesse;

DISPONE

La riapertura del Bando di Gara indicato in oggetto, in quanto le ditte 
partecipanti hanno presentato una documentazione tecnica carente e non 
conforme a quanto richiesto nel bando di gara del 04/05/2010 Prot. n. 4073/C26.

f.to Il Dirigente Scolastico
      Prof.ssa Domenica Di Sorbo

http://www.pdfonline.com/easypdf/?gad=CLjUiqcCEgjbNejkqKEugRjG27j-AyCw_-AP

